
16 flotte, innholdsrike og fullt  
møblerte fjellhytter ved foten av  
majestetiske Gaustatoppen 

Fyrieggvegen 1 ‑ 31, 3660 RJUKAN
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16 flotte, innholdsrike og  
fullt møblerte fjellhytter  
ved foten av majestetiske  
Gaustatoppen 
Hyttene inneholder romslig entré, 4 soverom, 1 bad m/badstue, 1 WC,  
loft/tv-stue, stor og åpen stue/kjøkkenløsning, 1 utebod/teknisk rom  
og 1 innebod. Alle hyttene har to parkeringsplasser.

Hyttene er bygget i 2015-16 med og har en solid og moderne  
standard, god planløsning, og det høye taket i stue/kjøkken gir en  
fantastisk romfølelse. Hyttene fungerer like godt om dere er 2 eller 10  
på tur. Fra hyttedøra på Hedderstun har du tilgang til mange  
forskjellige aktiviteter, sommer som vinter!

Hedderstun ligger midt i Hovdestaul, det første sentrumet du kommer  
til på fjellet. Hedderstun er et hyggelig hyttefelt bestående av 16 flotte  
familiehytter med mange muligheter, hvorav 8 av hyttene nå er for  
salg. De selges ferdig møblert så det er bare å pakke bagen og flytte  
rett inn. Hyttene er enkelt og nøytralt innredet, det gjør det lett for deg  
å sette personlig preg på den nye hytta. Hyttene på Hedderstun er  
romslige og familievennlige, og de er lette å komme seg til.

Ferdig møblert: 
Møbler og inventar medfølger ved salg. Bildene i denne salgsoppgave  
og tilknyttede finn-annonser er tatt av en av hyttene på tunet og den  
avbildete hytten er stylet. Stylingen medfølger ikke.  

Nøkkelinformasjon
Selger:  Gt Fastigheter AS
 
Salgsobjekt: Seksjonert fritidsbolig 
Eierform: Eierseksjon

Tomtstr.: 12969 m² (felles, eiet tomt)
Soverom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 120, bnr. 333
Oppdragsnr.: 1014245005

Christopher Lejonberg
Daglig leder /       Eiendomsmegler MNEF

Mobil 473 71 031
E‑post christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Nyboligmegling
Dronning Mauds gate 11 , 0250 OSLO



Om eiendommen

Om boligene
Areal
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12969 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt: 12969 kvm. Dette er sameiets totale tomteareal

Beliggenhet
Hedderstun ligger ca. 930 moh., sentralt til i Gausta Skisenter, rett ved skibakkene og  
Gaustatoppen Sportell. Ski inn/  ut på langrenn og alpint. 
Herlig utsikt til bl a Gaustatoppen, Vestfjorddalen og Skipsfjell. Kort vei til  
restaurantene Fyrieggen og Hovdestaul.

Alpint 
Skianlegget på Gausta er kjent for å være snøsikkert og for å åpne tidlig hvert år. Det er  
investert stort i snøproduksjon i senere år, og destinasjonen 
har nå ett topp moderne skianlegg med tilbud for hele familien så vel som avansert  
kjøring og off piste. Skisenteret har nå 35 nedfarter og 13 heiser 
inkludert 2 stolheiser samt 2 parker, 2 barneområder og 4 flombelyste bakker. For  
snowboard og off piste er området rundt Gaustatoppen kjent som et fantastisk og  
særdeles utfordrende terreng. Gaustabanen transporterer besøkende helt til toppen av  
Gaustatoppen, og fra toppen er 
det mulig å stå ned flere ulike renner med varierende vanskelighetsgrad, og ikke minst  
å nyte utsikten på veien ned. Det jobbes aktivt for å knytte 
Gausta Skisenter og Gaustabanen sammen med nye bakker og heiser. Se https:/  /   
gausta.com/  no/  gausta‑skisenter/   for mer info.

Langrenn
Som komplett skidestinasjon tilbyr Gaustaområdet meget gode langrennsløyper.  
Området har cirka 85 km med preparerte langrennsløyper som spenner seg over alle  
vanskelighetsgrader fra en lett nybegynnerløype på 1 km til en skikkelig høyfjellstur på  
23 km. Det er mange muligheter til å kombinere mellom løypene og forme sin egen tur.  
Den nye Svartdalsløypa med lys strekker seg mellom Vatnedalen, Gaustablikk,  
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Brendstaul og Gaustatoppen Naturpark binder destinasjonen sammen for både  
skiløpere og fotgjengere. Se http:/  /  www.langrenngaustaomraadet.no eller https:/  /   
gausta.com/  no/  se‑gjor/  vinter/  langrenn‑pa‑gausta/   for mer info.

Gaustatoppen
Gaustatoppen, som mange mener er Norges vakreste fjell, rager over Rjukan med sine  
1 883 moh. Det er ca. 1 600 meter fra Rjukan nede i Vestfjorddalen og opp til  
Gaustatoppen. Årlig tar over 100 000 mennesker turen opp på Gaustatoppen for å nyte  
den spektakulære utsikten. I klarvær kan man se østover til grensen til Sverige og  
sydover til kysten ‑ utsikten viser da over én sjettedel av Norge. Hver dag på  
senvinteren, og under 
sommer‑ og høstsesongen, kan du kjøpe kaffe, vafler og mat i DNT:s hytte på  
Gaustatoppen, og det jobbes med flere servicebygg ved inngangen til og 
utgangen fra Gaustabanen.

Sommer og høst
Det er minst like fantastisk ved Gaustatoppen sommer og høst som det er vinter og  
vår. Det er variert tur‑ og sykkelterreng, og muligheter for å fiske, 
ro, padle eller bade i friskt fjellvann nede på Kvitåvatn. Du finner også de populære  
flytende badstuene til Gausta Fjellresort i vannkanten ved padelbanene. Krossobanen  
er Nord‑Europas første totausbane fra 1926 og ligger kun ca. 20 km fra  
Gaustaområdet, langs veien gjennom Rjukan. På toppen av banen ved Gvepseborg  
finner du Rjukan klatrepark, café, innfallsporten til Hardangervidda, den populære  
solstien og noen av de første hyttene til Den Norske Turistforening ‑ se http:/  /   
www.krossobanen.no/   for mer info. Unescos verdensarv har listet Rjukan  
industrihistorie og Vemork 
kraftstasjon, og det finnes mengder av historie og kultur å gjøre seg kjent med via  
muséene og informasjonstavlene i området.

Servicetilbud
Gaustatoppen Sportell med restaurant Hovdestaul, restaurant Fyrieggen som tidligere  
var kjent som Bygget, Gausta Food Court + The Loft, Gaustablikk Fjellresort og Den  
Lykkelige Sportsmann tilbyr gode og varierte menyer. Se https:/  /  gausta.com/  no/   
spise‑og‑drikke/   for mer info. Ved Gaustatoppen Sportell og Gausta skisenter er det  
skiutleie, og ved sistnevnte ligger det Sport1‑butikk samt dagligvarehandelen Pose &  
Sekk. Det tar cirka 15 minutter at kjøre ned til Rjukan, der det finnes flere matbutikker  
så som Spar, Kiwi og Rema 1000, Vinmonopol, meget populære Rjukanbadet,  
spisesteder og butikker. Se www.gausta.com, www.gaustatoppen.no eller  
www.visitrjukan.com for mer info.
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Energi
Oppvarming
Normalt årlig strømforbruk for denne type fritidsbolig er på ca. 15 000 kWh per år.
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. 

Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Info kommunale avgifter
Årlige kommunale avgifter for denne type fritidsbolig er ca. kr. 15 000,‑ per år. 

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Tinn kommune. 

Info formuesverdi
Det foreligger p.t. ingen formuesverdi på eiendommen i følge  
Skatteetaten.Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som 
beregnes av Statistisk sentralbyrå. Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske 
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder).  
Det tas også hensyn til om boligen ligger i et område som er tett 
eller spredt bebygget. Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige  
kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre henholdsvis 25 prosent av  
kvadratmeterprisene for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert pr. 1. januar) og  
90 prosent for sekundærboliger (alle andre boliger). Formuesverdien finnes ved å  
multiplisere kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Velforening
Eiendommen er en del av Gaustatoppen Naturpark Velforening. 
Velforeningens medlemmer består av de som eier tomter, hytter, leiligheter (seksjoner)  
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eller annen bygningsmasse innenfor velforeningens geografiske område. For disse er  
medlemskap obligatorisk. 

Velforeningens formål er å vedlikeholde og forvalte fellesarealet og ivareta  
medlemmenes fellesinteresser når det gjelder trivsel og miljø på en 
økonomisk og ressursmessig forsvarlig måte. 

Velforeningen skal sørge for vedlikeholdsplikten av veinettet og vedlikeholdsplikten til  
ledningsnettet med kummer og tilhørende installasjoner. Velforeningen har ingen  
ansatte.

Fra velforeningens vedtekter:
‑ Hyttetomtene skal ikke inngjerdes med mindre det følger av de enkelte  
reguleringsbestemmelser.
‑ Det kan ikke settes opp parabolantenner, flaggstenger og portaler.
‑ Innenfor eiendommer som er tilsluttet Gaustatoppen Utmarkslag, gjelder det en  
utvidet båndtvangsbestemmelse (1. april til 10 september). 
‑ Tomtekjøper plikter å respektere de til enhver tid gjeldende bestemmelser for  
båndtvang og løshunder.

Se www.gaustatoppen‑naturpark.no/ velforening for oppdaterte dokumenter 
som vedtekter, innkalling til og protokoll fra årsmøte, årsregnskap og 
informasjon om prosjektet Et Sprekere Gaustaområde.

Pliktig medlemskap til Gaustatoppen Naturpark Velforening kr 6 200,‑ per år (betales  
per halvår).

Enqvist Eiendomsdrift AS er forretningsfører for Gaustatoppen Naturpark velforening. 

Boenhetene
Felleskostnader inkluderer
Sameiet har ingen felleskostnader eller felles økonomi. Hyttene ordner egen  
bygningsforsikring og vedlikehold hver for seg. 

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld, felles lån eller felles økonomi.

   Øvrige faste løpende kostnader: 
‑ Løpyeavgift kr. 1 200,‑ per år
‑ Brøyting egen oppkjørsel ca. 6 000,‑ per sesong
‑ Egen innbo og bygniungsforsikring må tegnes av kjøper. 
‑ Kostnader som forsikring, tv, internett, alarm osv vil variere avhengig av antall brukere  
av hytta, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd etc. Se  
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www.tinnenergi.no for informasjon om pris på TV/ internett abbonement og tilkobling.
 
Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 333 i Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

2008/  994092‑1/  200 Pantedokument 09.12.2008 
BELØP: NOK 50.000
Panthaver:Gaustatoppen Naturpark Velforening 
Lnr: 10020335
Overført fra: 3818‑120/  333
Gjelder denne registerenheten med flere

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke  
vil bli slettet, men følge eiendommen, og at banken derfor må samtykke til å få prioritet  
etter ovennevnte heftelser.

De andre seksjonseierne har panterett (legal panterett/  utinglyst panterett) i seksjonen  
for krav mot seksjonseier som følger av sameieforholdet, jfr. eierseksjonsloven § 31.  
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger  
folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført.

I tillegg er det tinglyst pant til selgers bank, men dette vil bli slettet ifm. overtagelse og  
oppgjør.

På eiendommen kan det være tinglyst erklæringer/  avtaler som for eksempel rett for  
kommunen til å anlegge vann‑ og kloakkledninger inkl. reparasjon 
av disse, bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og adkomstrettigheter. Disse  
erklæringene/  avtalene vil følge eiendommen og vil ikke bli slettet ved salg av  
eiendommen
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommene og følger som vedlegg i salgsoppgaven.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp via privat vei og ledningsnett som  
vedlikeholdes av Gaustatoppen Naturpark Velforening.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er en del av H21 i Gaustatoppen Naturpark og er regulert til  
fritidsbebyggelse. Tillatt %BRA er 15 %. Reguleringskart med bestemmelser utgjør en  
del av salgsoppgaven.

Det er ingen konsesjonsplikt eller odel‑ eller forkjøpsrett ifbm. omsetning av  
fritidseiendommen.

Adgang til utleie
Hele eller deler av eiendommen kan fritt leies ut. Gausta Fritidsutleie er et eksempel på  
en lokal aktør som hjelper eierne av fritidseiendommer i 
området med utleie.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
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hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
mangel.
 
Boligen kan også ha en mangel hvis opplyst areal avviker fra faktisk størrelse. Avviket  
må være minst 2 prosent, og minst 1 kvadratmeter. Det er likevel ikke en mangel  
dersom selger godtgjør at kjøperen ikke la vekt på opplysningen, jf. avhendingsloven §  
3‑3 (2).
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/  
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt et  
innendørs arealavvik karakteriseres som en mangel vurderes etter avhl. § 3‑8.  
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke  
eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med  
forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke  
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
15 100,‑ (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt)) 
2 800,‑ (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg)) 
240,‑ (Pantattest kjøper ‑ lagt ut av megler)
500,‑ (Tingl.gebyr pantedokument)
500,‑ (Tingl.gebyr skjøte)
6 385,‑ (Innmelding i velforening)
2,5 % av salgssum ‑ Dokumentavgift 

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Meglers vederlag
Megler har provisjon per enhet solgt i prosjektet på 1 % av salgssummen ink. mva. I  
tillegg er det avtalt oppgjørshonorar kr. 3 125,‑ inkl. mva. per 
enhet. I tillegg påløper direkte utlegg. Dersom handel ikke kommer i stand, har megler  
ikke krav på provisjon. Påløpte utlegg skal uansett betales av 
selger. Meglerprovisjon og utlegg betales av selger.

Oppdragsansvarlig
Christopher Lejonberg
Daglig leder /  Eiendomsmegler MNEF
christopher.lejonberg@aktiv.no
Tlf: 473 71 031

Aktiv Nyboligmegling AS, Dronning Mauds gate 11 
 

Salgsoppgavedato
12.09.2024
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TINN  KOMMUNE  
 Enhet for plan, landbruk og miljøvern  

 

 

Postadresse:Postboks 14 Telefon:  35 08 26 00 E-post:         
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92   Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552 

www.tinn.kommune.no 
 

Ferdigattest 

 
 Ferdigattest hytte 2, 3 og 4 - 120/333 tomt 74 felt H21 - av 16 hytter 
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71  § 21. 

 
Eiendom/adresse: 

Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 RJUKAN 
Gnr: 

120 
Bnr: 

333 
Fnr: 

 
Snr: 

 
Vår ref.: 

2015/2870-20 
 
 

Spesifikasjon: 
Tiltaket gjelder: 

 Nytt bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter  

Vedtak i saken 
Vedtak gjort av: 

  
Vedtak dato: 

  
Utvalg saksnr.: 

Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak  23.06.2015 98/15 

Ferdigstillelse 
Dato kontroll 

   
Kontrollansvarlig: 

20.05.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S 

 
 
 
 
 
Merknader 
 
 

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår 
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1) 
 
 

 

Underskrift: 
Sted: 

 
 RJUKAN   

Dato: 

 
 23.05.2016  

Stempel/underskrift: 

 Svein Olav Hagen  
  ingeniør 

  
Kopi sendt til: 

Kopi til: 
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå 
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan 
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN 
 
 

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur. 
 
 
 

Tiltakshaver (navn og adresse: 
 

Colombi Eiendom as   
 

Grønsundåsen 43a 
 

1394    NESBRU   

 Ansvarlig søker (navn og adresse): 
  

TOKON Byggconsult AS 
 

Nedre vei 4 
 

3183   HORTEN  
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TINN  KOMMUNE 
Enhet for plan, landbruk og miljøvern

Postadresse:Postboks 14 Telefon: 35 08 26 00 E-post:        
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92  Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552

www.tinn.kommune.no

Ferdigattest

Ferdigattest hytte 5, 6, 7 og 8 - 120/333 tomt 74 felt H21 - av 16 hytter.
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21.

Eiendom/adresse:
Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 
RJUKAN

Gnr:
120

Bnr:
333

Fnr: Snr: Vår ref.:
2015/2870-16

Spesifikasjon:
Tiltaket gjelder:
Nytt bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter

Vedtak i saken
Vedtak gjort av: Vedtak dato: Utvalg saksnr.:
Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak 23.06.2015 98/15
Ferdigstillelse
Dato kontroll

  
Kontrollansvarlig:

03.03.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S

Merknader

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt.

Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1)

Underskrift:
Sted:

RJUKAN  

Dato:

09.03.2016

Stempel/underskrift:
Svein Olav Hagen

  ingeniør

Kopi sendt til:

Kopi til:
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur.

Tiltakshaver (navn og adresse:

Colombi Eiendom as  

Grønsundåsen 43a
1394   NESBRU  

Ansvarlig søker (navn og adresse):

TOKON Byggconsult AS

Nedre vei 4

3183   HORTEN
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TINN  KOMMUNE  
 Enhet for plan, landbruk og miljøvern  

 

 

Postadresse:Postboks 14 Telefon:  35 08 26 00 E-post:         
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92   Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552 

www.tinn.kommune.no 
 

Ferdigattest 

 
 Ferdigattest hytte 9, 10 og 13 - 120/333 tomt 74 felt H21 - av 16 hytter. 
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71  § 21. 

 
Eiendom/adresse: 

Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 RJUKAN 
Gnr: 

120 
Bnr: 

333 
Fnr: 

 
Snr: 

 
Vår ref.: 

2015/2870-22 
 
 

Spesifikasjon: 
Tiltaket gjelder: 

 Nytt bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter  

Vedtak i saken 
Vedtak gjort av: 

  
Vedtak dato: 

  
Utvalg saksnr.: 

Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak  23.06.2015 98/15 

Ferdigstillelse 
Dato kontroll 

   
Kontrollansvarlig: 

11.07.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S 

 
 
 
 
 
Merknader 
 
 

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår 
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1) 
 
 

 

Underskrift: 
Sted: 

 
 RJUKAN   

Dato: 

 
 18.07.2016  

Stempel/underskrift: 

 Svein Olav Hagen  
  ingeniør 

  
Kopi sendt til: 

Kopi til: 
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå 
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan 
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN 
 
 

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur. 
 
 
 

Tiltakshaver (navn og adresse: 
 

Colombi Eiendom as   
 

Grønsundåsen 43a 
 

1394    NESBRU   

 Ansvarlig søker (navn og adresse): 
  

TOKON Byggconsult AS 
 

Nedre vei 4 
 

3183   HORTEN  
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TINN  KOMMUNE 
Enhet for plan, landbruk og miljøvern

Postadresse:Postboks 14 Telefon: 35 08 26 00 E-post:        
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92  Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552

www.tinn.kommune.no

Ferdigattest

Ferdigattest hytte 11 og 12 - 120/333 tomt 74 felt H21 - 16 hytter
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21.

Eiendom/adresse:
Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 
RJUKAN

Gnr:
120

Bnr:
333

Fnr: Snr: Vår ref.:
2015/2870-12

Spesifikasjon:
Tiltaket gjelder:
Nye bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter

Vedtak i saken
Vedtak gjort av: Vedtak dato: Utvalg saksnr.:
Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak 23.06.2015 98/15
Ferdigstillelse
Dato kontroll

  
Kontrollansvarlig:

15.02.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S

Merknader

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt.

Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1)

Underskrift:
Sted:

RJUKAN  

Dato:

19.02.2016

Stempel/underskrift:
Svein Olav Hagen

  ingeniør

Kopi sendt til:

Kopi til:
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur.

Tiltakshaver (navn og adresse:

Colombi Eiendom as  

Grønsundåsen 43a
1394   NESBRU  

Ansvarlig søker (navn og adresse):

TOKON Byggconsult AS

Nedre vei 4

3183   HORTEN
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TINN  KOMMUNE  
 Enhet for plan, landbruk og miljøvern  

 

 

Postadresse:Postboks 14 Telefon:  35 08 26 00 E-post:         
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92   Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552 

www.tinn.kommune.no 
 

Ferdigattest 

 
 Ferdigattest hytte 9, 10 og 13 - 120/333 tomt 74 felt H21 - av 16 hytter. 
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71  § 21. 

 
Eiendom/adresse: 

Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 RJUKAN 
Gnr: 

120 
Bnr: 

333 
Fnr: 

 
Snr: 

 
Vår ref.: 

2015/2870-22 
 
 

Spesifikasjon: 
Tiltaket gjelder: 

 Nytt bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter  

Vedtak i saken 
Vedtak gjort av: 

  
Vedtak dato: 

  
Utvalg saksnr.: 

Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak  23.06.2015 98/15 

Ferdigstillelse 
Dato kontroll 

   
Kontrollansvarlig: 

11.07.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S 

 
 
 
 
 
Merknader 
 
 

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår 
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1) 
 
 

 

Underskrift: 
Sted: 

 
 RJUKAN   

Dato: 

 
 18.07.2016  

Stempel/underskrift: 

 Svein Olav Hagen  
  ingeniør 

  
Kopi sendt til: 

Kopi til: 
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå 
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan 
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN 
 
 

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur. 
 
 
 

Tiltakshaver (navn og adresse: 
 

Colombi Eiendom as   
 

Grønsundåsen 43a 
 

1394    NESBRU   

 Ansvarlig søker (navn og adresse): 
  

TOKON Byggconsult AS 
 

Nedre vei 4 
 

3183   HORTEN  
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TINN  KOMMUNE  
 Enhet for plan, landbruk og miljøvern  

 

 

Postadresse:Postboks 14 Telefon:  35 08 26 00 E-post:         
Besøksadresse:  Sam Eydesgate 92   Telefaks: 35 08 26 05 Org.nr:        864963552 

www.tinn.kommune.no 
 

Ferdigattest 

 
Ferdigattest hytte 1, 14, 15 og 16 - 120/333 tomt 74 felt H21 - av 16 hytter. 
Etter i plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71  § 21. 

 
Eiendom/adresse: 

Gaustatoppen H21, Fyrieggvegen, Tomt 74, 3660 RJUKAN 
Gnr: 

120 
Bnr: 

333 
Fnr: 

 
Snr: 

 
Vår ref.: 

2015/2870-21 
 
 

Spesifikasjon: 
Tiltaket gjelder: 

 Nytt bygg - beboelsesformål – fritidsbolig utleiehytter  

Vedtak i saken 
Vedtak gjort av: 

  
Vedtak dato: 

  
Utvalg saksnr.: 

Delegert myndighet plansjefen – tillatelse til tiltak  23.06.2015 98/15 

Ferdigstillelse 
Dato kontroll 

   
Kontrollansvarlig: 

16.06.2016 Brødrene Alseth A/S, TOKON Byggconsult AS, Rjukan VVS & Elektro A/S 

 
 
 
 
 
Merknader 
 
 

Gjennomføringsplan viser at ansvarlig for utførelsen og eventuelt ansvarlig for 
uavhengig kontroll har sørget for kontroll og dokumentasjon av tiltaket. Gjennom dette 
har ansvarlige erklært at kontroll er utført med tilfredsstillende resultat, slik at vilkår 
for tillatelse og krav i, eller i medhold av plan- og bygningslova er oppfylt. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke brukes til andre formål enn det er gitt  tillatelse 
til (jf. Pbl § 20-1). Bruksendring krever særskilt søknad og tillatelse (jf. Pbl § 20-1) 
 
 

 

Underskrift: 
Sted: 

 
 RJUKAN   

Dato: 

 
 20.06.2016  

Stempel/underskrift: 

 Svein Olav Hagen  
  ingeniør 

  
Kopi sendt til: 

Kopi til: 
Brødrene Alseth A/S Atråvegen 568 3656 Atrå 
Rjukan VVS & Elektro A/S Svaddeveien 147 3660 Rjukan 
TOKON Byggconsult AS Nedre vei 4 3183 HORTEN 
 
 

Brevet er signert og godkjent elektronisk og inneholder derfor ingen håndskrevet signatur. 
 
 
 

Tiltakshaver (navn og adresse: 
 

Colombi Eiendom as   
 

Grønsundåsen 43a 
 

1394    NESBRU   

 Ansvarlig søker (navn og adresse): 
  

TOKON Byggconsult AS 
 

Nedre vei 4 
 

3183   HORTEN  
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Melding til tinglysing 
Det er fø爀琀 en seksjonering i matrikkelen 
Det er ført med brukstilfelle: Seksjonering 

Rekvirent av tinglysing 
Organisasjonsnr 
864963552 

Navn 
TINN KOMMUNE 

J 椀㨀 � 威℀ ' 
.� 
·� 

Ren Kopi bekre昀琀e椀ⴀ
㘀Ⰰ ⼀娀 

Adresse 
Postboks 14, 3661 RJUKAN 

Løpenummer for forretning 613171051 
Vedlegg: Ja 

Rekvirent(er) av 昀漀rretning . . -�� 
Fødselsdato/Orgnr 
915610234 

Navn 
GT FASTIGHETER AS 

Matrikkelenhet(er) som er seksjonert 
Knr 
3818 

Gnr 
120 

Nye seksjoner 
Knr Gnr 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 
3818 120 

� 

Bnr 
333 

Bnr 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 
333 

Fnr -
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Melding til tinglysing er hjemlet I Matrikkelloven § 24 

21.07.2020 14.21 

Snr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Bruksenhet Adresse 
cio Tet Telemark AS, Skannlnsentralen, Rjukan Næringspark 395 

-- Sameiebrøk Formålskode TIiieggsareai bygning Eksklusi瘀琀 uteareal 
1 / 16 Boligseksjon Ja Nei 
1 / 16 BoligseksJon Ja Nei 
1 / 16 Boligseks1on Ja Ne, 
1 / 16 Boligseks Jon Ja Ne, 
1 / 16 BohgsekSJOn Ja Nei 戀0 
1 / 16 Boligseksjon Ne, ⴀ㐀0 Ja 氀⤀⸀娀 

-i:, 

1 / 16 Bohgseksjon Ja Ne1 m,z ..
1 / 16 Boligseksjon Ja Nei Ⰰ琀漀Ⰰ 

氀⤀唀⤀ 1 / 16 BoligsekSJOn Ja Nei Ⰰ　⸀眀 
-➔　㸀 

1 / 16 Bohgseks1on Ja Nei <唀氀昀툀N 

1 / 16 Boligseksjon Ja Nei ⴀ最ⴀ㐀 -
㨀Ⰰ 

1 / 16 Boligseksjon Ja Nei ✀뀀 
1 / 16 Boligseks Jon Ja Nei 
1 / 16 BohgsekSJOn Ja Nei .. 

N 
1 / 16 BoligseksJon Ja Nei & 

1 / 16 Boligseksjon Ja Nei 　Ⰰ 

Side 1 av 1 
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Søknad om seksjonering 
Tinglysingsrekvirenten (kommunen) 
Kommunen skal fylle ut dette feltet 漀最 sende skjem4et til Kartve1ket 
Kommunens navn I Kommu11ens adres�e I Kontaktperson 

1. Opplysninger om innsenderen
Feltet s需i fytl"S ut av den som sender Inn so�nade t•I kommunPn DPrrP �an være d椀㸀n som e,e, eiendommen (hIemme:shaveren). men også en advokat 
eller annen med fullma�t fra h1emmclsh�veren(e). ---
Navn Fødselsnr ./Org.nr. E-postddresse 
GT Fast,gheter AS 915610234 bea@majlund.no 
Adresse Postnummer Poststed I Telefonnummer 
Kvitåvatnvegen 503660 RJUKAN 3660 RJUKAN 94143318 

2. Opplysninger om eiendommen
Kommunenr 
3818 

I Kommunens navn 
TINN I Gårdsnr. 

120 l 
Bruksnr 

333 I restenr 

3. Hvem eier/fester eiendommen? {Hjemmelshaver(e)
fødselsnr./Org.nr. (l l/9 s,ffer) Navn f,erandel (oppg,s 

-- -- -- --- -- --- -- som brøk) 

Kvilåvatnvegen 503660 RJUK昀琀 GT Fastigheter AS 1/1 

·- -- - ---- --·-
- -- -

- -- - - -- ·-
,_ -

4. Søknad (ønsket oppdeling av eiendommen)
Eiendommen sekes oppdelt, e,erseks1oner slik det fremgå, av fo1delingsllsten nedenfo1 
Dersom eiendommen ønskes oppdelt , fle1e enn sekst, seksJoner. må du fortsette utfyllingen� soknadeM s,ste side 
Seksjons• 匀攀ksjonens form61 匀愀meiebrøk (tell"I Tlllo鸁Ȁro•l 
nummer B • 8ol1&seks딀 lomhue, ogs� Her skriver du telleren 111 seksjonen Nederst f礀氀l ut denne kolo..nen hYlS sekstonen sk•I h• t,lleagsareal 

fm,dsb팀⸀⸀-I s䨀爀rrver d" ne-.meⰀ爀e爀Ⰰ som vd \'ætt summen 8 㴀㨀 tdl鄀贀�•re�I, b䨀1nm1 
N = næringssek av I,nerne 111 s㬀椀md ge sek<똀묀�r ldm✀t G • rinegg尀氀real, grunn (krever oppm㬀氀l,ngsfour1n,ngl 
SB - ,.,,,,e,eksJ0n boll� OG • tillee�s•real , 1Jv8ninc os grunn (krever oppmlhngsforrttnlng) 
SN a nml錀ꄀ攀戀;o" n⸀攀ung 

s.nr Fø< Brek r,new Snr fo, Brol 椀쀀찁䘀 Snr for 8r�k Ttl!cggs S nr f㰀㸀r- Srøk T�l最찀s- S nr fo,• Br椀ꄀ T1lfqgs-
mil (tel let) arei1 m�I (teller) artat mll (telferl areal m㬀椀l h�er) 1real 渀阀f lteP�) .,,.1 

,_ - -
1 8 1/16 8 13 8 1/16 B 25 37 49 
2 8 1/16 8 14 8 1/16 8 26 38 50 -
3 8 1/16 B 15 B 1/16 B 27 39 51 
4 B 1/16 8 16 B 1/16 B 28 40 52 -
5 8 1/16 8 17 29 41 53 
6 B 1/16 8 18 30 42 54 
7 8 1/16 8 19 31 43 55 鰀蜀r--- --

氀椀 堀最,8 8 1/16 B 20 32 44 56 
9 8 1/16 8 21 33 45 57 ·昀쨀 \"㬀一 1H 10 8 1/16 8 22 34 46 58 㰀愀 ⼀茀ⴀ搀 

·� 

�\ 11 8 1/16 B 23 35 47 59 - ⴀ錀 -- -- -
12 B 1/16 8 24 36 48 60 

Sum telle1e 16 - Nevner= 16 
/  • -

Dato 
�-

뜀椀J) 110
��� 㬀琀;开�ⴀⴀ-A

Fasuatt av Kommunal- og �ngsdepartementet med h,emmel I forskr,ft 
�

17. 㰀氀r�ember JO 17 om bruk av stantlardlsert søknad om seksionenng s,de 1 av4 

( •:: �) !.' ⤀㸀 

'· 㬀甀 
�挀Ⰰ�
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5. Nødvendige dokumenter som skal tinglyses samtidig med seksjoneringen
Her skal soker �un g, opplysninger om dokumenter som er nodend1ge for øl seksjoneringen skal kunne tinglyses, for 昀✀ksempel do氀㰀umenier som 
inneholder opplysn,nger om tordel,ng ,wopp, nnet.ge same,eandeler 

6. Egenerklæring om at vilkårene i eierseksjonsloven er oppfylt
H1emmelshaver(ne) erklærer at 

a) 㠀렀 hver sek\jonseler ha, enerett til å bruke Pn bruksenhet 

bJ 㠀똀 hver bruksenhets hoveddel er en klart avgrenset og sammenhengende del aven bygning på eiendommen og har egen 11\ngang fra fellesa1ea1, 
fra naboeiendom tller fra egPn tillegg5dPI 

c) 㠀렀 det er avsatt ulstrehehg p㬀Ⰰrki,,ngsareal tal å ��re d琀✀t antallet parkenngsplasser som felger av bygget1llatehen eller p:angrunnlagPl 

dl 㠀爀 seksJon琀㸀ringen om'atter alte bru稀ꄀnhetene 1 e endommen 

e) 㠀렀 seksjon⠀✀ringen omfatter bare en grunneiendom. festegrunn ell�r anlegg)䔀㨀•endom, eller at kommunen med samt�kke frd Kartverket har 最䨀Ort 
unntak fra vilkåret 

f) 㠀렀 del er lastsan om den enkelte seksjon skal bru�es til 戀漀ligformål eller annet formål. og bruksformålet er I samsvar med arealplanformålet. 
eller annen bruk dPr er g1t1 11lla1else t•I 

g) 㠀렀 rammellllatelse eller lgangseltlngst椀氀latelse er g,tt 䌀N猀漀m seksjoneringen 8)elder planlagt bygning eller soknadsphktige llltak l eksisterende 
bvgg 

h) 䔀윀 arealer som andre sek�jonst,ere trenger tilgang tll, og arealer som etter plan- og bygningsloven er avsatt til f Piies utcoppholdsartal 
seks1oneres l•I fellesareal 

,) 㠀렀 det erfastsatt vedtekter. 

elshaver(ne) er kjent med at det er straffbart å avgi eller benytte uriktig erklæring, jf. straffeloven§ 365 

nerklæring om at lovens tilleggsvilkår for seksjonering til bolig er oppfylt 

Hver bof1�eks1on e, en lov1,g etablert b⸀㸀enhet ener plan og bygn,ngsloven og har 氀焀ckke-. ba㨀℀ og \\t nnenfor hOvedde:en av 
brukSPnheten og at bad og wc er I eget eller eøne rom 
eller 

㠀␠ bol1㨀se䌀S1on�n skal bruk㐀✀S ttl f爀渀,d�bol g, 

eller 

D alle bo gen椀✀ ,nngår en samleseks10n bohg 

Fastsatt av Kommunal og modern,senngsdepartementet med hJemmel 1 rorskrift 
17. desember 2017 om bruk av s1andard1s1Ut søknad om seksjon氀✀rlng Side 2 av 4 
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8. Vedlegg som skal følge søkn_a_d∀✀e✀娀n _____ _
al SrtuasJonsplan over eiendommen uim tydelig 㰀㸀ngir eiendommen, grenser, omnss椀㸀t av bebyggelsen og wensene for eue11tu"lle utendørs 

tlllecgsdcler som skal inngå i bruksenhetene 

bl Plant�gntnger oser etas1ene, bygn,ngen, inkludert kJe'ler og loft l•å tegnme氀✀ne skal bruksenhNens are�ler og avgrensinger forslag rll 
seksJonsnummer O昀尀 bruker1 Ⰰ㬀v de enkelte rom angis tydelig 

el Sameiets vedtekter 

dl Rekvisisjon av oppmål1ng�forretnr11g dersom no琀㸀n av bru琀저enhett-ne har lltrndørs t, leggsareal 

el Dokumentasjon p� at boligseksjoner opp�,11er kraven" til å v픀一re selvstend,ce 戀漀enheter etter Ⰰ戀lan- oe bygning<loven Som regel vil slik 
dokumentas1on fremgå av trllatelse etter plan og bygnIngslo��n. men også oppfysnrnger fra ma爀渀heten, tingly,te klausuler eller aMet do�urnent 
kan tjene som dokumentasjon 

fl Samtykke fra retttghetsha,氀✀r h戀s det N t爀渀r.lv>t urådlghetserklærrng som c�r ut på at e,endommen ikkt> 眀봀n dlspo,•eres over uten samtykke fra 
rettighetshaver Samtykket må være med original signatur 

g) Dersom det er riere hjemmelshaven.' t,1 eiendommen som skal seksjonere1, skal skjemaet «Fordeling av sameieandeler ved 鬀攀ksjonerlng• 
vedfe㠀㠀"1 

9. Innsendte plantegninger
� Som h)ermnelsh.➔vN(e) bekrefter 1eg/v1 at de vedlagte plantegnmgcne stemmer overens med den fakt1s�e planløsningen 

10. Underskrifter
Sted og dato Gjenta n�vn mPd blokkbok11aver 

&㨀㬀ⴀ昀e� GT Fastigheter AS v/ Marcus Nordwall 
Sted og dato HJemmelshaver1 underskrlf t Gjenta nav,, med blokk㨀okstaver 

H1emmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

-----ⴀ --- --
Stedog døto H1emmelshavers underskrift 

Ste挀氀ogoato Hiemmelshave,s unde<skr,ft 

Sted og dato HJemmefshaver1 under1kr,ft 

Sted og dato HJemmclshavers underskrift 

11. Kommunens saksbehandling
a) D Kommunen har utarbeidet og vedlagt matrrkkelkart for utendørs ulleggsdeler 

bl 氀ꘀ Brev med onenterfng om vedtaket er sendt til Innsenderen (爀渀å krysses av) 

Gjenta n⸀vn med bfo㰀kbokstaver 

Gjenta navn med blok㰀bokstave, 

GJenta navn med blo氀㰀kbokstaver 

12. Kommunen bekrefter at tillatelse til seksjonering er gitt for (må fylles ut):
Kommunen, 

)81⸀㠀 
oa10 

Dato 

Kommunens navn -
\ l1'\)/\ 

Unde,sknft 

Fa,t�an av 琀㰀ommunat og modern1serlnsdepanementet med h1emn,el , fors�rift 
17 desember 2017 om bruk av Slandardlscrt soknad om seksJonerins 

Gårdsnr 

1帀 
Stempel 

Fr11enr 36



4. Søknad (ønsket oppdeling av eiendommen), fo爀琀settelse.
Eiendommen s�es oppdelt, e,etseks,oner shk det fremgår �v fo,de11ngsllsten nedenfor 
Seksjons• Seksjon,ns formSI Sameiebrøk fteller} 
n"mm攀⸀r 8 - Bol1pe\s,on fom昀愀:ter ogs3 11ft sk, ... ⠀一, du tellc,en til s�k,JQ䤀氀⸀鰀 N�e<\l 

,, t1ds戀漀l gerl ⸀猀kover du n∀꜀•錀꼀CfCn. som vd qr挀⸀ summen 
N � nær1'1Ⰰ琀ueks10n av tellerne ul samtlige seks1ont, , umelet 
S8 • s⸀Ⰰmltselu樀伀tl 戀漀hg 
SN 㨀栀 umlese爀騀s,on n«nn1 

S.n, ror• Drok 吀椀ll•gg•• Lnr for 8r儀琀氀昀 hllegg1 S.n, ror· Br㰀椀k 
m31 (telle,) .ue•I m31 ,, ..... , .,.iJ mll (lell<rl --

61 85 109 

62 86 110 

63 87 Ill 

64 88 112 

65 89 ll3 

66 90 IH 

67 91 11S 

68 92 116 

69 93 117 -
70 94 118 

71 95 119 

72 96 120 

73 97 121 

74 98 122 

75 99 123 

76 100 124 

77 I 101 125 

78 102 126 

79 103 127 

80 (氀褀 128 

81 10S 129 

82 106 130 

83 107 131 

84 108 132 

Sum tellere. Nevner 

F⸀椀il�tt av ⸀䌀ommunal og moderni<䔀㸀flngsdepartemtntet med h1emmel i forskrift 
I 7 desember 2017 om bruk av standardisert søtnad om seksJonenng 

lllleu⸀real 
f /li ut d"'"" ,o☀漀nnen hvis se㰀s10- 戀匀 sul ha t l'e.a•ar�.t 
e = t1ll昀1sareal, bygning 
G t1Ueøsarea1 I 爀⸀run⸀娀 (琀re"t1 oppmllingsto,rctn1n11 
BG = t111fęŢfe㐀琀1 1 b;-gninc 04 &HlflA , ⸀尀 ,e-J昀℀f oppmJ, aUouftn,ncJ 

TIiieggs. � nr For 8HⰀ琀℀⠀ ltllegg, Sm ror- Btd� Tilleggs 
areal ,,,Ⰰ1 , ... <") ,r�Ⰰ愀• 1rit (!oil .. ⸀Ⰰ,e�• 

133 157 

134 ISS -㸀ⴀ--
135 1S9 

136 160 

137 161 ---
138 t6J 

139 163 ---
140 164 

141 16S 

142 166 - -
143 161 -
144 168 

145 169 

146 110 

147 t 71 

108 172 

U9 113 

150 174 

151 175 

152 176 -
1S3 1n 
I匀ⴀI 178 

155 179 

156 1M 

S1de4 av4 
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TINN KOMMUNE 

GT FASTIGHETER AS 
cio Tet Telemark AS Skanninsentralen Rjukan 
Næringspark 395 
3660 RJUKAN 

Administrativt vedtak delingssak - nr. 34/2020 

Deres ref. var rei 
202012459-2 

Saksbeh 
Else Mane Miland. tlf. 417 00 425 

Arkrvkode 
120/333 

Dato: 
07 07.2020 

Tillatelse til seksjonering av 120/333 tomt 74 fetl H21 i 16 seksjoner 

Vedtak: 
Med hjemmel i§ 13 i lov om eierseksjoner av 16. juni 2017 nr. 65 god欀樀enner kommunen 
søknad om seksjonering av gnr. 120, bnr. 233 etter innsendt søknad. Tillatelsen omfatter 16 
boligseksjoner fordelt på 16 bygg og med felles uteareal. Parkering skjer pa fellesareal. 

Saksutredning: 
Viser til søknad om oppdeling i eierseksjoner av gnr. 120. bnr. 333 mottatt i kommunen 
02.07.2020. Det er gitt byggetillatelse til byggene 23.06.2015, og ferdigattest 18.07.2016 
Det er 16 boligseksjoner i 16 bygg som er registre爀琀 som fritidsbolig. 

Eiendommen ligger innenfor reguleringsplan H21 Gaustatoppen naturpark vedtatt 28.02.2008 
med Planld 3150. Tomta er vist som fritidsbebyggelse/Næring og Utleieenheter . 

Postadresse. Postboks 14, 3661 Rjukan 
E-post Postmottak@tinn kommune no 
Hiemmes1de. 眀 tonn kommune no 

. i 
䀀䨀 �J 

7� 밀 
✀ⴀ

Besøksadresse· 
Sam Eydesgate 92 
3660Rjukan 

• 

Org nr 0D864963552 
Telefon. 35 08 26 00 
eDialog hllp 氀氀眀 Mn konvnune nored,al漀焀 

40



吀椀nn kommune 

Seksjoneringen tilfredsstiller vilkårene i eierseksjonsloven § 7 og kommunen godkjenner de爀昀or 
søknaden 

Videre behandling: 
Seksjoneringen vil nå bli fø爀琀 i matrikkel og etter at klagefristen på 3 uker er ute og faktura betalt. 
vil den bli sendt til tinglysing Nar kommunen far den i retur fra tinglysingen. vil det bli utarbeidet 
et matrikkelbrev som blir sendt søker. 
Med 

Med hilsen 

Eli Samuelsen 
Fagleder 

Eli Samuelsen 
fagleder Else Marie Miland 

saksbehandler 

B1e1te/ er s1gne11 og goclkJenl elektro111sk og mnoholde, derfo, mgen s1gnatw 

Mottakere av dette vedtaket: 
GT FASTIGHETER AS 

Informasjon om retten til å klage 
I henhold til fo爀瘀altningsloven § 28 kan vedtaket påklages til kommunen. Klagefnsten er 3 uker 
爀攀gnet fra den dagen da brevet kom f爀愀m til paført adressat Det er tilst爀攀kkelig at klagen er 
postlagt innen fristens utløp. 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har tru昀昀et vedtaket, angi vedtaket det klages over, den 
eller de end爀椀nger som ønskes. og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent 
at det kan være uklart for oss om du har klaget i 爀攀琀琀 tid, bes du også oppgi når denne melding 
kommerfrem 

. 2. 
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Seksjon
Bruksnavn:
Etableringsdato: 20.08.2020
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Sameiebrøk: 1 / 16 i matrikkelenhet 120 / 333
Formål seksjon: Boligseksjon

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
GT FASTIGHETER AS 1 / 1915610234Hjemmelshaver Kvitåvatnvegen 50

3660 RJUKAN

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

Side 2 av 524.06.2022 10:41 Matrikkelbrev for 3818 - 120 / 333 / 0 / 4
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

21.07.2020 21.07.20200826mieTinglyst 22.08.2020
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Etablert/Endret 3818 - 120/333
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/1
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/2
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/3
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/4
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/5
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/6
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/7
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/8
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/9
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/10
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/11
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/12
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/13
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/14
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/15
Etablert/Endret 3818 - 120/333/0/16

Seksjonering
Seksjonering 2020/2459

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten

Side 3 av 524.06.2022 10:41 Matrikkelbrev for 3818 - 120 / 333 / 0 / 4
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Bygningsnr: 300 508 528
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 95
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 102
Bruksareal totalt: 102

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse: 23.06.2015
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 09.03.2016

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 0 17 17 0 17 17 0 0
H01 0 0 85 85 0 85 85 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
2021 Fyrieggvegen 17 H0101 Fritidsbolig 85 4 Kjøkken 1 2 120/333/0/4
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 975960528 GAUSTATOPPEN HOLDING AS Gjøystdalvegen 275

3656 ATRÅ

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 102
Bruttoareal totalt: 102

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6636927 Øst: 483157

Side 4 av 524.06.2022 10:41 Matrikkelbrev for 3818 - 120 / 333 / 0 / 4
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Oversiktskart for 120 / 333 / 0 / 4 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N

Side 5 av 524.06.2022 10:41 Matrikkelbrev for 3818 - 120 / 333 / 0 / 4
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4. BYGGEOMRÅDER FOR PRIVAT FRITIDSBEBYGGELSE OG KOMBINERT
FORMÅL PRIVAT FRITIDSBEBYGGELSE / NÆRING; UTLEIEENHETER

4.1 Plassering av bygninger 
Plasseringen av bygninger på plankartet er veiledende og skal fastsettes endelig ved 
utarbeidelse av situasjonsplan ved byggesøknad. Byggene skal plasseres innenfor 
byggegrensen som er inntegnet på plankartet. 

Størrelse og form på bygningene må tilpasses eksisterende terreng slik at store terrenginngrep 
unngås. Der hvor det er bratt terreng (bratthet fra ca 1:5) bør løsning med underetasje 
benyttes, ev at gulvnivået avtrappes etter terrenget (”halvetasje”) framfor store inngrep og 
forandringer i terrenget. Alternativt kan bygningskroppen gjøres smalere og/eller deles opp i 
mindre enheter.  

Bygningene skal plasseres lavest mulig i terrenget / bearbeidet terreng, og store planerte 
oppfyllinger til hyttegrunn bør unngås. 

Det er anledning til å bygge separat anneks og uthus under forutsetning av at disse plasseres 
inntil, eller i sammenheng med fritidsboligen. Plassering skal godkjennes av kommunen. Ev 
carport plasseres fortrinnsvis på samme måte. Der hvor det er spesielt vanskelig terreng kan 
det gjøres unntak fra dette.  

4.2 Utnytting, størrelse på bygninger 
Stortomter for kombinert formål: Privat fritidsbebyggelse / næring; utleieenheter 
Innenfor felt H21 er det 3 stortomter hvor det tillates tettere utbygging i kjede / rekke, ev 
leiligheter i inntil to etasjer.  

Tillatt prosent bruksareal (%-BRA) for stortomtene 2 og 3 er 35%. Tillatt prosent bruksareal 
(%-BRA) for stortomt nr 1 er 50%. Der avstanden mellom himling og gjennomsnittlig terreng 
nivå rundt bygningen er mindre enn 1,5 m inngår 50% av bruksarealet i beregningsgrunnlaget 
for grad av utnytting. Parkeringsplasser i kjeller teller ikke med i beregningen av BRA. 

Stortomtene tillates utbygd både med privat fritidsbebyggelse og med utleieenheter. Det 
tillates både å kombinere disse formålene og å velge bare det ene formålet for hele området. 

Stortomtene skal minimum utnyttes med følgende antall enheter: 
Tomt 1: 5 enheter 
Tomt 2: 3 enheter 
Tomt 3: 5 enheter 

Ev fastsetting av tomteinndeling innenfor stortomtene gjøres i situasjonsplan ved 
byggesøknad. Hver av stortomtene tillates da delt i tilsvarende antall tomter som antall 
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enheter de minimum skal utnyttes til, jf oversikten nedenfor. Ved inndeling av stortomtene for 
salg som enkelttomter gjelder de samme bestemmelsene om utnyttelse, høyder og 
parkeringskrav som angitt for enkelttomtene, jf nedenfor. 

Tomter for frittliggende fritidsbebyggelse 
I felt H21 er det 73 tomter for frittstående fritidsboliger. Felt H36B er utvidet med 3 tomter 
for frittstående fritidsboliger. Hver av fritidsboligene på disse 76 tomtene kan inneholde inntil 
to boenheter, forutsatt at de ligger i samme bygg, og terrenget på tomta muliggjør at 
parkeringskravet oppfylles, jf 4.8. 

Tillatt prosent bruksareal (%-BRA) er 15%. Der avstanden mellom himling og 
gjennomsnittlig terreng nivå rundt bygningen er mindre enn 1,5 m inngår 50% av bruksarealet 
i beregningsgrunnlaget for grad av utnytting. 

4.3 Høyde på bygninger 
Stortomter for kombinert formål: Privat fritidsbebyggelse / næring; utleieenheter 
Fritidsboliger i kjede / leiligheter på stortomt 1 skal ha maks mønehøyde på 11,0 m målt fra 
topp grunnmur/sokkel dersom det i situasjonsplan og snitt/fotomontasjer kan dokumenteres at 
bebyggelsen inngår i en sammenheng der kommunen vurderer at dette gir en god helhetlig 
løsning og ikke fører til uheldig siluettvirkning eller fjernvirkning. Fritidsboliger i kjede / 
leiligheter på stortomtene 2 og 3 skal ha maks mønehøyde på 8,5 m målt fra topp 
grunnmur/sokkel. Grunnmurshøyde, eller høyde på pilarer, må i gjennomsnitt ikke være mer 
enn 0,3 m i flatt terreng og 1,0 m. i bratt terreng.  

Tomter for frittliggende fritidsbebyggelse 
Fritidsboligene skal ha maks mønehøyde 6,0 m målt fra topp grunnmur/sokkel. 
Grunnmurshøyde, eller høyde på pilarer, må i gjennomsnitt ikke være mer enn 0,3 m i flatt 
terreng og 1,0 m. i bratt terreng.  

4.4 Utforming, farge og materialbruk. 
Ved utforming av bebyggelsen skal det tas utgangspunkt i vår tids formspråk, men slik at det 
harmonerer med tradisjonell, lokal byggeskikk når det gjelder hovedform, materialbruk og 
farger. Fasadene skal være av trematerialer. I deler av fasadene kan det også brukes 
naturstein. Det skal benyttes mørke tjære- eller jordfarger. Hvite og lyse farger, deriblant lyse 
oransjegule tjærefarger, godkjennes ikke. Det skal opplyses om farge ved byggemelding.  

Bygningsdetaljer som vindusinnramming, dører o l kan males i kontrastfarger som eks hvitt. 

Bygningene skal ha skråtak, med takvinkel mellom 18 og 30 grader. Taktekking skal være 
torv, skifer eller tre.  
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Der hvor det er naturlig med underetasje skal denne forblendes med naturstein, eventuelt i 
kombinasjon med kledning av trepanel. 

Dersom det er behov for forstøtningsmurer, skal dette utføres av naturstein (tørrmur). 

Stortomter for kombinert formål: Privat fritidsbebyggelse / næring; utleieenheter 
I tillegg til bestemmelsene over, gjelder følgende: 
Store bygningsvolumer skal brytes opp i mindre enheter / flater. Detaljprosjektene skal vise 
en helhetlig utforming av bygg og utearealer som sikrer tiltalende og funksjonelle uterom for 
lek og opphold. 

4.5 Gjerder og ustyr 
Tomtene skal ikke gjerdes inn. For vern mot beitedyr kan et mindre areal på opp til  
20 m2  inntil hytta gjerdes inn med en gjerdetype som er tilpasset byggeskikken i området.  
Det kan ikke settes opp parabolantenner, vegbommer, flaggstenger og portaler innenfor 
byggeområdene.  

4.6 Behandling av ubebygde arealer. 
Eksisterende vegetasjon skal i størst mulig grad bevares.  I byggeområdene skal behandlingen 
av skog og terreng ha som hovedhensikt å bevare landskapets utmarkskarakter og 
rekreasjonsverdi. 

Sår i terrenget som følge av anleggsvirksomhet bør unngåes og skal i tilfelle bearbeides og 
tilbakeføres til naturlig terreng.  

Eventuelle terrengforandringer rundt bygningene skal framgå av tegningsmaterialet ved 
byggesøknad. Det tillates ikke planering i større utstrekning enn det som er nødvendig for 
hensiktsmessig plassering av bygninger. 

4.7 Krav til byggesøknaden. 
Ved tegningsmaterialet som følger byggesøknaden skal det på snitt og fasader framgå 
eksisterende og bearbeidet terreng rundt bebyggelsen. Det skal også redegjøres for 
terrenginngrep i forbindelse med biloppstillingsplass og avkjøring fra veg.  

På situasjonskartet og terrengsnitt (lengde og tverrsnitt) skal plasseringen av bebyggelsen på 
nabotomtene være inntegnet, eventuelt slik den er vist på illustrerende på reguleringsplanen.   

Ved rammesøknad for områdene skal det foreligge plan for håndtering av masser for 
hovedanleggene. 

4.8 Parkering. 

49



5 

På hver tomt for frittstående fritidsbebyggelse skal det opparbeides minst 2 parkeringsplasser 
pr boenhet. 

På stortomtene skal det settes av 1 parkeringsplass pr 45 kvm bruksareal.  

Parkeringsareal under terreng inngår ikke ved beregning av utnyttingsgrad. 

5. ALPINOMRÅDE
Innenfor alpinområdet kan det gjøres nødvendige terrengbearbeidelser for å oppnå gode
alpintekniske løsninger / bakker. Plasseringen av heistrasèer på plankartet er veiledende.

6. FRILUFTSAREAL
I friluftsarealene skal vegetasjon bevares slik at landskapets utmarkskarakter og
rekreasjonsverdi opprettholdes. Det kan allikevel utføres tynning på enkelte steder for å bedre
framkommelighet på ski ut til tilliggende alpinområder. All hogst skal godkjennes av
kommunen.

7. PRIVAT VEG
Reguleringsbredden på atkomstveiene er 8 m. Antatt skråningsutslag er vist som illustrasjon
på plankartet. Ved detaljert prosjektering og opparbeidelse av veien kan skråningsutslagene
bli noe justert i forhold til dette. Deler av skråningsutslagene vil inngå som del av tomteareal
på en rekke steder. Når veien ferdigstilles skal skåningutslagene påføres jord og tilsås.

8. UTFORMING AV CONTAINERPLASS, TRAFO OG PUMPESTASJON
Det bør tilstrebes å velge containere / løsninger for søppelhåndtering som gir et mest mulig
tiltalende uttrykk, eksempelvis ved overbygging.

Utforming og materialbruk ved oppføring av trafoer og pumpestasjoner skal følge samme 
prinsipper som kravene til hyttebebyggelsen for å harmonere med området. 

9. VANN, AVLØP, STRØMTILFØRSEL, TEKNISKE ANLEGG
Området skal utbygges med høy sanitærteknisk standard. Inntil et godkjent kloakkanlegg er
bygget er det ikke tillatt å legge inn vann i hyttene.

Kabler og ledninger skal graves ned i grøfter, fortrinnsvis i traseer hvor det må foretas 
anleggsarbeid.  

Det er tillatt å legge kabler og ledninger i tomtegrenser og gjennom friluftsområder / alpintraseer 
der dette er nødvendig / mest hensiktsmessig. 
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Det skal sikres brannvann til området i henhold til kommunens til en hver tid gjeldende 
retningslinjer for brannvannsløsninger. 

9.1 Område for høydebasseng 
Innenfor området kan det etableres et høydebasseng med maks BYA= 300 m2. Bygget med 
tilhørende uteanlegg skal utføres på en tiltalende måte som tar hensyn til beliggenheten tett 
inntil fritidsbebyggelsen. Materialbruken skal være harmonert med bebyggelsen rundt. Bygget 
kan oppføres med maks 4 m fri høyde over ferdig planert terreng. 

10. KULTURMINNER
Dersom det under anleggsarbeid i området dukker opp fredede kulturminner, må arbeidet stanses
straks og regionaletaten varsles, jf kulturminneloven § 8.2.
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TEGNFORKLARING
PBL § 25 REGULERINGSFORMÅL

BYGGEOMRÅDER (PBL § 25 1.ledd nr.1)

Områder for fritidsbebyggelse

Privat vei og parkering

Friluftsområde

SPESIALOMRÅDER (PBL § 25 1.ledd nr.6)

KOMBINERTE FORMÅL  (PBL § 25 2.ledd)

STREKSYMBOLER MV.

Planens begrensning

Formålsgrense

Byggegrense

Regulert tomtegrense

Regulert senterlinje vei

Kartgrunnlag FKB-B (M 1:1 000)
Plandata er digitalisert fra manuskart i 1: 1 000

Ekvidistanse
1:1000Målestokk

m
REGULERINGSPLAN

Saksbehandling etter plan- og bygningsloven.

Tinn kommune

2. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

1. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker
Offentlig ettersyn fra  13.12.2007  til 20.01.2008

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PLANEN UTARBEIDET AV:

Sak Nr

Sak Nr

Dato Sign

Plan Id Saksbeh.REDIGERT AV:

Rev Vedt. dato Saksnr. Signatur

Tegnet av

0 m 10 20 30 40 50

Gaustatoppen Naturpark område H21

02.10.2007
28.11.2007

13.02.2008
28.02.2008

ESA
ESA

ESA
ESA

ESA07/3102 3150

Asplan/SOH

21.12.09

V/A Anlegg ( høydebaseng, pumpest)

Kommunestyrets vedtak

Høydebasseng flyttet

07/3102
07/3102

07/3102
07/3102

07/3102 ESA28.02.2008

Alpinområde

Privat Fritid / Næring, Utleieenheter

Skitrekk

Skiløype, oppkjørt

Grense for fareområde

Regulert kant kjørebane

Avkjørsel

Tunnelåpning

FAREOMRÅDER (PBL § 25 1.ledd nr. 5)

Rasfare

Tinn kommune
plan og landbruk

05.05.14 Tomtene 6 - 12 er omregulert til kombinert fritidsbebyggelse / utleie 23.08.2013 43 / 13 ESA
21.07.15 Tomtene 54 - 57 og 61 - 65 slått sammen til stortomt 54 30.03.2015 2015/67 ESA

ESA2015/6730.03.201521.07.15

Tomtene 54 - 57 og 61 - 65 slått sammen til stortomt 54

Tomtene 74 utvides for frittliggende enheter. Tomt 1 - 3 endret til 4 stk.
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Tilstandsrapport
TINN kommune

Fyrieggvegen 13, 3660 RJUKAN

Gnr. 120, Bnr. 333, Snr. 13

Befaringsdato: Rapportdato: 03.03.2022 Oppdragsnr: 20350-1034

Gyldig rapport
03.03.2022

Rapporten er gyldig i e琀琀 år fra rapportdato. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Taks琀椀ngeniør Børre Skui ASAutorisert foretak:

GV5098Referansenummer:

 Areal (BRA): Fri琀椀dsbolig 104 m²

Børre SkuiVår ref:
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og taks琀昀oretak, med om lag 1400 ser琀椀昀椀serte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedri昀琀er. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres 琀椀lgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
琀椀l at alle oppdrag kan u琀昀øres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det s琀椀lles høye krav 琀椀l utdanning, ser琀椀昀椀sering og yrkese琀椀kk. Norsk takst er oppta琀琀 av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn 琀椀l hvilken pris som 
oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse kny琀琀et 琀椀l handelen. 

Uavhengighet og god fagkunnskap har over 琀椀d bygget troverdighet og 琀椀llit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på 
bygningssakkyndiges vurderinger. For 琀椀lfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med u琀昀ørt arbeid, har vi  sammen med 
Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.  

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer   bransjen i alle 
relevante internasjonale fora. De琀琀e sikrer at norske bygningssakkyndige 琀椀dlig kan 琀椀lpasse seg krav og bransjetrender fra utlandet, 
sam琀椀dig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen bidrar i næringspoli琀椀sk sammenheng, og har vært 
en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne i  boligomsetningen. 

Norsk takst

 

Taks琀椀ngeniør Børre Skui AS Rapportansvarlig Medansvarlig
Gydas gate 11
471 71 074
 
 

Børre Skui
Uavhengig Takstmann
borre@skuitakst.no
471 71 074

Bjørnar Krogh
Uavhengig Takstmann
bjornar@skuitakst.no
906 53 603

Uavhengig Takstmann
03.03.2022 | SKIEN

Børre Skui

03.03.2022 | SKIEN
Uavhengig Takstmann
Bjørnar Krogh

20350-1034Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 2 av 17
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De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

Hva er en 琀椀lstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder 琀椀lstandsrapporten?

En 琀椀lstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke posi琀椀ve egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknads琀椀dspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
e琀琀er normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskri昀琀 琀椀l
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det vik琀椀g å være oppmerksom på at 
de琀琀e ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over 琀椀d, og utse琀琀es for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i 昀氀ere 
omganger, eller det oppføres 琀椀lbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det vik琀椀g å merke seg at fornyelse av 
over昀氀ater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknads琀椀dspunktet). Den bygningssakkyndige ser e琀琀er avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. E琀琀er dagens 
regelverk vil disse kunne få en 琀椀lstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholds琀椀lstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
琀椀lleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • stø琀琀emurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstes琀椀ng av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsere slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens este琀椀kk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortse琀琀 fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og de琀琀e er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
琀椀lknytning 琀椀l boligen).

Fyrieggvegen 13, 3660 RJUKAN
Gnr 120 - Bnr 333
3818 TINN

Taks琀椀ngeniør Børre Skui AS
Gydas gate 11

3732 SKIEN

20350-1034Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 3 av 17
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Tilstanden vurderes med ulike 琀椀lstandsgrader
Tilstanden gir u琀琀rykk for en gi琀琀 forventet 琀椀lstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av 琀椀lstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre 琀椀lstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler 琀椀ltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om 琀椀ltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger 琀椀lstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
琀椀lstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova.

De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

I 琀椀llegg må bygningsdelen være 琀椀lnærmet ny, mindre enn 5 år. Det må også foreligge dokumentasjon på faglig 
god u琀昀ørelse.

Normal slitasje. Straks琀椀ltak er ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er 琀椀lnærmet ny, og det ikke 
foreligger dokumentasjon på faglig god u琀昀ørelse.

Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som ikke krever umiddelbare 琀椀ltak•
Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak•

I denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i 琀椀lstander som krever 琀椀ltak, og 琀椀lstander som 
ikke krever umiddelbare 琀椀ltak. TG2 betyr at konstruksjonen enten har feil u琀昀ørelse, en skade eller tegn på 
skade, sterk slitasje eller nedsa琀琀 funksjon. Vedlikehold eller 琀椀ltak trengs i nær frem琀椀d. Det er grunn 琀椀l å varsle 
fare for skader på grunn av alder, eller overvåke bygningsdelen spesielt på grunn av fare for større skade eller 
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne 琀椀lstandsgraden brukes ved kra昀琀ige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort 琀椀d. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsik琀椀g 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angi琀琀e 
琀椀ltak i rapporten. Anslaget er gi琀琀 på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pris琀椀lbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000

Fyrieggvegen 13, 3660 RJUKAN
Gnr 120 - Bnr 333
3818 TINN

Taks琀椀ngeniør Børre Skui AS
Gydas gate 11

3732 SKIEN

20350-1034Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 4 av 17
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Fri琀椀dsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.Etasje 87 85 2

2.Etasje 17 17 0

Sum 104 102 2

Bygningen fremstår som original som fra bygge琀椀den, er 
forøvrig plassert på oppfylte komprimerte steinmasser og 
isolert ringmur med betongplate på grunn. Y琀琀ervegger er 
oppført i plassbygde trekonstruksjoner, isolert e琀琀er 
bygge琀椀dens krav og utv. panelt med stående kledning. 
Takkonstruksjon er bygget med solid limtre i bærende 
konstruksjoner og taksperrer, rupanel og Larvik tak som 
taktro.
Innvendig er boligen oppført med 昀氀is og parke琀琀 på gulver, 
beisende trepanel i vegg og tak.
Gode installasjoner på VVs, el. og utstyr.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Fyrieggvegen 13, 3660 RJUKAN
Gnr 120 - Bnr 333
3818 TINN

Taks琀椀ngeniør Børre Skui AS

3732 SKIEN
Gydas gate 11

Beskrivelse av eiendommen

20350-1034Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 5 av 17
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De ulike bygningsdelene er 琀椀lstandsvurdert e琀琀er NS3600 og relevant forskri昀琀sbehov og gi琀琀 
琀椀lstandsgrader. Grafen viser fordeling av disse. For u琀昀yllende informasjon om fastse琀紀ng av 
琀椀lstandsgrader, se siste side av rapporten.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

For bygningsdeler som er gi琀琀 琀椀lstandsgrad 2 eller 3, hvor det er pÃ¥regnelig med琀椀ltak, er det sa琀琀 et 
es琀椀mert kostnadsintervall
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Kostnadses琀椀mater for 琀椀ltak

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000

Oppsummering av avvik
Sammendraget viser avvikende ved boligen som har få琀琀
琀椀lstandsgrad 2 (TG 2) eller (TG 3). Se utdypende informasjon i
Tilstandsrapporten

Fri琀椀dsbolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Det mangler 琀椀lfredss琀椀llende adkomst 琀椀l pipe for feier. 
Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, 
noe som var  krav  på byggemeldings琀椀dspunktet. 

Snøfangere må monteres, der hvor personell ferdes.

Kostnadses琀椀mat :  Under 10 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Våtrom > Over昀氀ater vegger og himling > Bad Gå til side

Det er uegnede materialer i våtsoner

Det er påvist uegnede materialer i våtsonen (innenfor 
1 m). Våtrommet har vært anvendt med hyppig bruk, 
men 琀椀lstand på material er stabil i sonen utenfor 
dusjnisje. 
Løsningen med panel/昀氀is i våtsonen som her er valgt, 
er en "vanlig" løsning på 昀樀ellhy琀琀er. U琀昀ørelsen som er 
valgt har på befarings-dagen ingen påviste avvik.

Fyrieggvegen 13, 3660 RJUKAN
Gnr 120 - Bnr 333
3818 TINN

Taks琀椀ngeniør Børre Skui AS

3732 SKIEN
Gydas gate 11

Sammendrag av boligens 琀椀lstand Sammendrag av boligens 琀椀lstand 

20350-1034Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 6 av 17
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UTVENDIG

Taktekking
Boligen har tretak i form av over-og underliggere(Larvik-tak)

Vurdering av avvik:
• Taktekking er snødekt , alder eller materiale er ukjent og derfor ikke 
nærmere vurdert.
Tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av taktekking når taket er 
snøfri.

Nedløp og beslag
Takrenner og nedløp av plastbelagt stål. Ledet vekk fra bolig med 
utkast på nedløpsrør.

Vurdering av avvik:
• Det mangler 琀椀lfredss琀椀llende adkomst 琀椀l pipe for feier. 
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, noe som var  
krav  på byggemeldings琀椀dspunktet. 
Snøfangere må monteres, der hvor personell ferdes.

Tiltak
• S琀椀getrinn for feier må monteres.
• Snøfangere må monteres for å 琀椀lfreds琀椀lle byggeårets krav.

Kostnadses琀椀mat :  Under 10 000

Veggkonstruksjon
Stående kledning med vindte琀琀 og lu昀琀ing. Veggkonstruksjonen har 
vindte琀琀 i form av asfalt vindte琀琀. Kledningen er delt av med 
langsgående bord, og beslag over og under bordet.

Lu昀琀ing er etablert med minimum 4mm lu昀琀espalte og et større volum 
er etablert bak kryssven琀椀lert panel. Lu昀琀espalte anbefales å sjekkes 
regelmessig, slik at lu昀琀gjennomstrømning oppre琀琀holdes.
Ref. Sintef Byggforsk løsning 523.002 kap.32.

FRITIDSBOLIG

Byggeår
2016

Standard
Boligen innehar normal god standard.

Vedlikehold
Eiendommen har ha琀琀 regelmessig vedlikehold.

Takkonstruksjon/Lo昀琀
Saltak av plassbygde trekonstruksjoner, med di昀昀usjonsåpent sjikt som 
undertak.

Vinduer
Boligen har vinduer av tre med 2 - lags isolerglass.
Vinduene er montert i innerkant av vegglivet.

Dører
Boligen har utgangsdører av tre med glass.
Terrassedør av tre med glassfelt.
Enkel boddør fra bygge琀椀den i te琀琀 u琀昀ørelse.
Y琀琀erdør og terrassedør er montert i innerkant av vegglivet.

INNVENDIG

Over昀氀ater
Gulv er hovedsakelig av eikeparke琀琀 og keramiske 昀氀iser i hall.
Vegger er av trepaneler.
Himlinger er hovedsakelig av trepaneler.

Etasjeskille/gulv mot grunn
Det er etablert betongdekke på terreng. 

Etasjeskiller 琀椀l 2. Etasje.
Etasjeskiller er skjult men antas å være trebjelkelag. 

Radon
Ifølge NGU, viser kart stedvis forekomster av Radon.

Pipe og ildsted
Original vedovn er plassert i stue 1.etg.

Tilstandsrapport
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Innvendige trapper
Original trapp i malt u琀昀ørelse med god s琀椀gning i ganglinjen.
Trappen har rekkverk, og håndløper montert på vegg.

Innvendige dører
Beisede mdf. dører, dørene har noen småskader/riper i karm, og noe 
slitasje i behandlet over昀氀ate e琀琀er bruk.

VÅTROM

Generell
Bad fra bygge琀椀d som har 昀氀is på gulv, med sokkel昀氀is og panel på 
vegger. Montert dusjhjørne med 昀氀is på vegg, servant på innredning, 
fri琀琀stående klose琀琀 og opplegg for vaskemaskin.
Rommet er ven琀椀lert via vi昀琀e i y琀琀ervegg.

1.ETASJE > BAD 

Over昀氀ater vegger og himling

Vurdering av avvik:
• Det er uegnede materialer i våtsoner
Det er påvist uegnede materialer i våtsonen (innenfor 1 m). 
Våtrommet har vært anvendt med hyppig bruk, men 琀椀lstand på 
material er stabil i sonen utenfor dusjnisje. 
Løsningen med panel/昀氀is i våtsonen som her er valgt, er en "vanlig" 
løsning på 昀樀ellhy琀琀er. U琀昀ørelsen som er valgt har på befarings-dagen 
ingen påviste avvik.

Tiltak
• Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må 
te琀琀esjiktet ski昀琀es ut, men 琀椀dspunktet for når de琀琀e er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at alle forhold med 
te琀琀esjiktet, våtsone, sluk, røranlegg mv. dokumenteres.
Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må 
te琀琀esjiktet på vegg ski昀琀es ut, men 琀椀dspunktet for når de琀琀e er 
nødvendig er vanskelig å si noe om. 

Over昀氀ater Gulv

Tilstandsrapport
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Sluk, membran og te琀琀esjikt
Det er synlig slukmansje琀琀 montert i klemring, men det er ikke en jevn 
kant rundt klemringen som normalt ligger ca. 5mm ut og er synlig. 

Sanitærutstyr og innredning

Ven琀椀lasjon

Fukt i 琀椀lliggende konstruksjoner
Hulltaking er u琀昀ørt uten å påvise avvik visuelt eller med 
fuk琀椀ghetsmåler.

KJØKKEN

Over昀氀ater og innredning
Åpen kjøkkenløsning fra Epoq i forbindelse med stue i 1. etasje. 
Kjøkkeninnredning av laminerte, strukturerte fronter, foliert base på 
skrog og panel under overskap, påmontert glass ved koketopp og 
servant.
Laminat benkeplate med nedfelt dobbel oppvaskkum i stål med e琀琀- 
greps ba琀琀eri. Benkeplate mangler fuging mot vegg.
Nedfelt keramisk topp som er ven琀椀lert via ven琀椀lator he琀琀e 琀椀l 
y琀琀ervegg.

1.ETASJE > KJØKKEN 

Avtrekk

SPESIALROM

Tilstandsrapport
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Over昀氀ater og konstruksjon
Badstue i forbindelse med bad, terskelfri overgang med utadslående 
glassdør. Flis på gulv med sokkel昀氀is. Vegger og himling er kledd med 
bjørkepanel, benker i samme u琀昀ørelse. u琀昀ørelse.
Lu昀琀eluke inn 琀椀l bad og 琀椀llu昀琀 under glassdør.

1.ETASJE > BADSTUE 2

Teknisk anlegg
Badstua er utstyrt med Harvia el-styrt ovn på ca 6kW. 

Over昀氀ater og konstruksjon
Enkelt toale琀琀 rom i boligens 1.etg. med fri琀琀stående toale琀琀 og servant 
i innredning. Flis på gulv og panelpå vegger og i  himling.

1.ETASJE > WC 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
Det er etablert ny琀琀 rør i rør system med vannfordelerskap, plassert på 
våtrom

Avløpsrør
Det er montert plast i avløp.

Ven琀椀lasjon
Det er kun etablert ven琀椀ler i y琀琀ervegger.

Varmtvannstank
OZO vv på 200 ltr,  montert i bod med sluk

Elektrisk anlegg
Skapet er originalt, og anlegget har automatsikringer med 
jordfeilbrytere, overspenningsvern og hovedsakelig skjult ledningsne琀琀.
Det er montert downlights i hall og på bad, det er varmekabler i gulvet 
i hall og wc.

1. Foreligger det el琀椀lsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foreta琀琀 
arbeid på anlegget e琀琀er denne, utenom re琀紀ng av eventuelle avvik 
i el琀椀lsynsrapport (dvs en el-琀椀lsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist oppdatert?
2016

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen u琀昀ørt av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget u琀昀ørt eller er det foreta琀琀 
琀椀lleggsarbeider på det elektriske anlegget e琀琀er 1.1.1999?  I såfall 
e琀琀erspør samsvarserklæring.
Ja   Det er fremvist samsvarserklæring for el.arbeider.

5. Når ble det siste gjennomført kontroll/vedlikehold på det 
elektriske anlegget (av en kvali昀椀sert elektrofaglig fagperson)?
2016

6. Foreligger det kontrollrapport fra o昀昀entlig myndighet – Det Lokale 
El琀椀lsyn (DLE) eller eventuelt andre 琀椀lsvarende 
kontrollinstanser med avvik som ikke er utbedret eller kontrollen 
er over 5 år?
Nei

Tilstandsrapport
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7. Forekommer det at sikringene løses ut?
Nei

8. Har det vært brann, brann琀椀lløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i 
boligens elektriske anlegg?
Nei

9. Er det tegn 琀椀l at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) 
på kabler, brytere, downlights, s琀椀kkontakter og elektrisk utstyr? 
Sjekk sam琀椀dig 琀椀lstanden på elektrisk 琀椀lkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

10. Er det er berøringsfare av spenningsførende deler og/eller fast 
elektrisk utstyr?
Nei

11. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke 琀椀lstrekkelig 
festet?
Nei

12. Er det noe utstyrsvern, kapslinger eller ledninger som er synlig 
u琀椀lfredss琀椀llende festet i skapet?
Nei

13. Er det tegn på termiske skader, uheldig varmeutvikling eller lukter 
det svidd eller brent?
Nei

14. Er det mulig å komme i berøring med spenningsførende deler?
Nei

15. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er te琀琀e, så langt de琀琀e er mulig å sjekke uten å 昀樀erne 
kapslinger?
Nei

16. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall 
sikringer?
Ja

17. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske 
anlegget ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Tilstandsrapport
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Branntekniske forhold
Etablert brannslukker for 1.etg, røykvarsler monter i hver etasje.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. 
forskri昀琀skrav?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 
10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Byggegrunnen er 昀樀ell/komprimerte steinmasser.

Drenering
Naturlig drenering i løsmasser rundt boligen.

Grunnmur og fundamenter
Oppført av prefabrikkerte isolerte såleelementer med armering.
Fundamenter er ikke synlig, men ingen tegn på svikt i grunnmur.

Terrengforhold
Skrånende tomt med gruset innkjørsel. 

Vurdering av avvik:
• Tomten er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.
Tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av tomta når den er snøfri.

Utvendige vann- og avløpsledninger
 Vann og avløpsledninger i grunn fra bygge琀椀d, eier har ikke ha琀琀 noen 
problemer rundt vannforsyning eller avløp i hy琀琀a.

Tilstandsrapport
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor y琀琀ervegger. P-Rom er rom som beny琀琀es 琀椀l kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som beny琀琀es 琀椀l lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for 琀椀dspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Bruken av et rom på befarings琀椀dspunktet har betydning for om 
rommet de昀椀neres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes 琀椀l beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det 琀椀l slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskri昀琀.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
u琀昀orming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er re琀琀e, åpne rom over 昀氀ere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matema琀椀sk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene beny琀琀es for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fri琀琀 kan utvikle seg uten at den kan spre seg 琀椀l 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsa琀琀 琀椀d.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l 
en annen. De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav 琀椀l rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og 
bygningsloven kapi琀琀el 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslu琀琀e den ulovlige bruken, eventuelt å 
re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er 琀椀lgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut 琀椀l å være delt opp i brannceller e琀琀er kravene i byggteknisk forskri昀琀. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Fri琀椀dsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.Etasje 87 85 2 Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Hall , 
Badstue 2, Bad , Kjøkken , Stue , Wc Bod , Teknisk rom 

2.Etasje 17 17 0 Hall m/trapp , Soverom 

Sum 104 102 2

Byggetegninger, brannceller og krav for rom 琀椀l varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling u琀椀fra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
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Matrikkeldata
Kommune
3818 TINN

Gnr
120

Bnr
333

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fyrieggvegen 13 

Hjemmelshaver
Gt Fas琀椀gheter As

Fnr Snr
13

Fri琀椀dseiendommen ligger ca. 980 moh. i populære Gaustablikk, nær alpinanlegget og med umiddelbar nærhet 琀椀l langrennsløyper, sykkel- og
turs琀椀er kun kort vei fra Gaustablikk Høy昀樀ellshotell. Stuen og balkongen har sol fra morgen 琀椀l e琀琀ermiddag/kveld. Eiendommen har nydelig
utsikt opp mot majeste琀椀ske Gaustatoppen og 昀樀ellheimen rundt Kvitåvatn.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra o昀昀. veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkoblet o昀昀. vann.

Tilknytning vann

Avløp er 琀椀l o昀昀entlig anlegg

Tilknytning avløp

Eiendommen er regulert 琀椀l fri琀椀dsbebyggelse.

Regulering

Tomten er for det meste 昀氀at/le琀琀 kupert.

Om tomten

Det foreligger ikke noen 琀椀nglyste forhold, som påvirker takst-prinsippene.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2016

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU: Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/GV5098
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.
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7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene 
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr  7 200

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 400

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 100

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 4 200/4 600/5 000 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål? 

Kontakt HELP på 

help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med
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Viktige endringer i 

avhendingsloven

Den 1. januar 2022  avhendingsloven  på viktige punkter for både kjøper og selger. 

Samtidig f vi en ny forskrift som regulerer jobben en takstmann skal gjøre. Den nye forskriften 

stiller strengere krav til tilstandsrapportene som er en viktig del av kontrakten ved boligsalg. 

HELP, landets største advokatmiljø for boligkjøpere, har laget en kort innføring i de nye reglene.  

Forbudt å selge bolig “som den er”
Du har kanskje hørt at de fleste brukte boliger har vært solgt «som de er»? Dette forbeholdet innebar at 

selger fraskrev seg ansvar for skjulte feil og mangler. Det var bare hvis selger hadde holdt tilbake eller gitt 

uriktig informasjon, eller hvis boligen var i vesentlig dårligere stand at kjøper kunne nå frem med et krav 

mot selger. 

Fra 1. januar 2022  selger lenger ta generelle forbehold av «som den er»-typen. Dette betyr at 

når vi da skal vurdere om en bolig har en mangel, må vi vurdere grundig hva som fremgår av 

kjøpsavtalen. Med kjøpsavtalen menes alle dokumenter og opplysninger som tilbys før kjøpet, også FINN-

annonsen og alle vedleggene til salgsoppgaven. Hvis kjøpsavtalen ikke gir et klart svar (av typen “Det 

følger egen parkeringsplass med leiligheten” eller “Badet er renovert av fagfolk”), må vi vurdere hva 

kjøper  forvente basert på blant annet eiendommens synlige tilstand, alder, opplysningene som  gitt 

ved salget, feilenes art, karakter og omfang. 

Egenandel

Avhendingsloven også  en ny bestemmelse om egenandel. Egenandelen slår først inn når det er 

påvist at eiendommen har en mangel. Når det er et avvik fra kontrakten som utgjør en mangel, skal 

oppgjøret reduseres med 10 000 kroner, uavhengig av om utbedringskostnadene er høye eller lave. Dette 

innebærer blant annet at kjøper ikke kan rette krav mot selger hvis det koster mindre enn 10 000 kroner 

å utbedre mangelen. 

Selv om utbedringskostnadene er høye, kan det likevel tenkes at feil ved boligen ikke utgjør mangler etter 

loven. Dette avhenger av hva som er avtalt mellom partene, og hva kjøper forvente basert på de 

momentene vi har nevnt over. 

Nytt om tilstandsrapporter
 i konkrete krav til  hva en tilstandsrapport sk  inneholde og hvordan 

den sk  se ut. Dette  at tilstandsrapportene varier  i innhold og kvalitet. I 

ny  forskrift  stilles en rekke krav for at en tilstandsrapport skal regnes som
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gis på en forbrukervennlig måte, og det er beskrevet hva 

takstmannen skal vurdere og hvordan noen av undersøkelsene skal gjennomføres. 

Vi har tro på at kjøpere nå vil få bedre informasjon i forkant av salget og dermed et bedre beslutningsgrunnlag. 

Kjøpers undersøkelsesplikt lovfestes
Avhendingsloven en regel om undersøkelsesplikt for kjøper. Regelen tydeliggjør at kjøperen 

skal anses å kjenne til forhold som er tydelig beskrevet i tilstandsrapporten eller annen relevant 

salgsdokumentasjon. Det remgå  av loven at kjøperen ikke kan klage på avvik hvis disse er tydelig 

beskrevet i salgsdokumentasjonen, uavhengig av om kjøperen faktisk har satt seg inn i denne.  

Det er derfor svært viktig at kjøper setter seg godt inn i alle dokumenter og opplysninger som tilbys i forkant 

av kjøpet. Hvis det er noe du ikke forstår, anbefaler vi at du stiller spørsmål til selger og/eller eiendoms-

megler. Dersom det er gitt motstridende opplysninger i salgsdokumentene, må du undersøke hvilke av  

opplysningene som er korrekte, og eventuelt ta forbehold dersom motstriden ikke avklares. Du kan ikke 

velge å holde deg til den opplysningen du liker best. 

Arealavvik 

Avhendingsloven også en ny bestemmelse om arealavvik innendørs. Helt kort betyr endringen 

at  eiendommen har en mangel hvis opplysningene om størrelse i salgsdokumentene ikke er riktig.  Det er 

en forutsetning at avviket utgjør mer enn 2 % og minst én kvadratmeter, og at selgeren ikke godtgjør at 

opplys-ningene ikke har hatt betydning for kjøperen.  

Viktig for kjøper å være klar over
Advokatene i HELP er fornøyde med regelendringer som bidrar til at kjøper får bedre informasjon. Dette kan 

redusere antall konflikter i etterkant av boligkjøpet. 

Selv om selgers ansvar nå utvide , er det ikke slik at alle feil er mangler etter 

avhendingsloven. Det er påregnelig med noen feil ved boligen på grunn av alder, slitasje, osv., og det 

som er opplyst ved salget, er naturligvis ikke mangler. Jo eldre boligen er, desto vanligere er det å avdekke 

feil. Det er svært viktig å lese salgsoppgaven nøye. Hvis det er gitt konkrete risikoopplysninger om bestemte 

bygningsdeler, er det påreg-nelig å måtte utbedre disse og denne kostnaden må kjøper dekke selv. 

Hvis du har boligkjøperforsikring hos HELP, vil våre advokater hjelpe deg med å vurdere om du kan rette 

et krav mot selger/selgers boligselgerforsikringsselskap. Dersom det er sannsynlig at du vil nå frem med et 

krav, forfølger vi saken for deg til den er løst. 

Forts. Viktige endringer i avhendingsloven

Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, 
Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendoms-
megling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning 
på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning

Viktige avtalerettslige forhold

1. På forespørsel vil megler opplyse om 
aktuelle bud på eiendommen, herunder om 
relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdrags- 
giver. Kravet til skriftlighet gjelder også 
budforhøyelser og motbud, aksept eller 
avslag fra selger. Før formidling av bud til 
oppdragsgiver skal megler innhente gyldig 
legitimasjon og signatur fra budgiver. 
Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter e-signatur, eks- 
empelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger 
som e-post og SMS når informasjonen i 
disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens  
adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, 
budgivers kontaktinformasjon,  
ieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato 
og eventuelle forbehold som for eksempel 
usikker  salg av nåværende 

bolig ol. Normalt vil ikke et bud med for- 
behold bli akseptert før forbeholdet er 
avklart. Konferer gjerne med megler før  
bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag 
etter siste annonserte visning. Etter denne 
fristen bør budgivere ikke sette en kortere 
akseptfrist enn at megler har mulighet til, 
så langt det er nødvendig, å orient- 
ere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. Det 
bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud 
inngis med en frist som åpenbart er for kort 
til at megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver 
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag 
for sine handlingsvalg, vil megler fraråde 
budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av 
det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, 
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og 
mulig holde budgiverne skriftlig orientert 
om nye og høyere bud og eventuelle for- 
behold. Megler skal så snart som mulig 
bekrefte skriftlig overfor budgivere at 
budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller 
dersom en budrunde avsluttes uten at 
handel er kommet i stand, kan en budgiver 
kreve kopi av budjournalen i anonymisert 
form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og  
selger uten ugrunnet opphold etter at  
handel er kommet i stand. Dersom det er 
viktig forbudgiver å bevare sin anonymitet, 
bør budet fremmes gjennom fullmektig.

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp 
av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at 
selger har fått kunnskap om budet), kan  
budet ikke kalles tilbake. Budet er da bind-
ende for budgiver frem til akseptfristens  
utløp, med mindre budet før denne tid 
avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på  eien-
dommer samtidig dersom man ikke ønsker 
å kjøpe  enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forplik-
tet til å akseptere høyeste bud. 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 
til budgiver innen akseptfristens utløp er det 
inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger 
til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig 
er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendom-
men dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper. 
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Budskjema

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Fyrieggvegen 1 - 31
3660 RJUKAN

Aktiv Eiendomsmegling
Christopher Lejonberg

473 71 031
christopher.lejonberg@aktiv.no 

 




